
televize

Smazat/Upravit

Další  funkce

Pro  začátečníky

Vztah

Založit

reprodukce

síť

Záznam

kopírovat

NAPŘ

Blu-ray  Disc™  rekordér
Model  číslo.  DMR-UBC70  DMR-UBS70

návod  k  použití

Rádi  bychom  vám  poděkovali  za  zakoupení  tohoto  produktu.

Chcete-li  podporovat  nejnovější  funkce,  

musíte  nainstalovat  nejnovější  aktualizace,  

aby  bylo  zajištěno  správné  fungování  zařízení.

http://panasonic.jp/support/global/cs/  (Tento  
web  je  dostupný  pouze  v  angličtině.)

Před  použitím  tohoto  výrobku  si  prosím  pečlivě  přečtěte  tyto  pokyny  
a  uschovejte  tuto  příručku  pro  budoucí  použití.

TQBS0167

Podrobnosti  viz  „Aktualizace  softwaru  

(firmwaru)“ ( 49)  nebo

Software  (firmware)  –  aktualizace

Machine Translated by Google



•  Abyste  snížili  riziko  požáru,  úrazu  elektrickým  
proudem  a  poškození:

•  Abyste  snížili  riziko  požáru,  úrazu  elektrickým  
proudem  a  poškození:

Rozpoznejte  vysokofrekvenční  rušení  způsobené  používáním  
mobilních  telefonů.  Pokud  je  taková  porucha  zjištěna,  
měl  by  být  mobilní  telefon  provozován  ve  větší  vzdálenosti  
od  tohoto  zařízení.

–  Na  toto  zařízení  nepokládejte  žádné  nádoby  
naplněné  tekutinami,  jako  jsou  vázy.

–  Nevhazujte  do  tohoto  zařízení  kovové  předměty.

–  Při  vytahování  držte  zástrčku

–  Neopravujte  toto  zařízení  sami.

VAROVÁNÍ

Sestava

–  Nedotýkejte  se  zástrčky  mokrýma  rukama.

•  Síťová  zástrčka  je  oddělovacím  zařízením.

přístroj

mírné  klima.

–  Dávejte  pozor,  abyste  neblokovali  ventilační  otvory  zařízení  
předměty  vyrobenými  z  papíru  nebo  látky,  jako  jsou  
noviny,  ubrusy  a  závěsy.

Sluneční  světlo,  vysoké  teploty,  silné

mimo.

Použití  nebo  provádění  operací  jiných  než  zde  uvedených  

může  vést  k  nebezpečnému  vystavení  radiaci.

–  Na  toto  zařízení  nepokládejte  těžké  předměty.

•  Abyste  snížili  riziko  požáru,  úrazu  elektrickým  
proudem  a  poškození:

Ohledně  servisu  se  obraťte  na  kvalifikovaný  servisní  
personál.

–  Ujistěte  se,  že  napětí  napájecího  zdroje  odpovídá  
hodnotě  uvedené  na  tomto  zařízení.

jeho  tělo.

–  Nevystavujte  toto  zařízení  dešti,  vlhkosti,  kapající  nebo  
stříkající  vodě.

přístroj

•  Toto  zařízení  může  během  provozu  způsobit  poškození

–  Nevystavujte  toto  zařízení  nikomu  přímo

Nainstalujte  toto  zařízení  tak,  aby  bylo  možné  
okamžitě  vytáhnout  zástrčku  ze  zásuvky.

•  Toto  zařízení  používá  laser.  The

–  Neodstraňujte  kryty.

Napájecí  kabel

–  Netahejte  za  kabel,  neohýbejte  jej  ani  na  něj  nepokládejte  
těžké  předměty.

Poškozená  zásuvka.

NEBEZPEČÍ

•  Na  zařízení  nepokládejte  žádné  zdroje  otevřeného  ohně,  jako  
jsou  hořící  svíčky.

–  Zasuňte  zástrčku  úplně  do  zásuvky.

•  Toto  zařízení  je  určeno  pro  použití  v  zemích  s

–  Nepoužívejte  zástrčku  nebo  jinou  zástrčku
Vlhkost  a  nadměrné  vibrace

–  Používejte  doporučené  příslušenství.

–  Neinstalujte  ani  neumisťujte  toto  zařízení  do  
knihovny,  vestavěné  skříně  nebo  jiného  úzkého  
prostoru.  Ujistěte  se,  že  je  zařízení  dobře  
větrané.

Bezpečnostní  opatření

•  Umístěte  toto  zařízení  na  rovný  povrch.

2 TQBS0167

Machine Translated by Google



•  Nesprávné  použití  baterií  může  způsobit  a

•  Nesdílejte  napájecí  kabel  s  jinými  osobami

Napájecí  kabel:

Může  dojít  k  úniku  elektrolytu  a  požáru.

1  kus

Baterie  skladujte  na  chladném  a  tmavém  místě.

Baterie.  Baterii  vyměňujte  pouze  za  typ  doporučený  výrobcem.

Dálkové  ovládání  (N2QAYB001114):

–  Nikdy  nenechávejte  akumulátor(y)  v  autě  se  zavřenými  dveřmi  a  
okny  a  vystavené  přímému  slunečnímu  záření  po  
dlouhou  dobu.

–  Při  používání  vyjměte  baterie

Baterie  lze  po  použití  zdarma  vrátit  prodejcům  v  jakékoli  zemi.

Baterie

–  Nikdy  nevystavujte  silnému  teplu  nebo  otevřenému  ohni

1  kus

Informace  o  bateriích  (pouze  Německo)

–  Nepoužívejte  staré  a  nové  baterie

2  ks.

Vložení  baterií

RF-koaxiální  kabel  [UBC70]:

Zařízení.

•  Chcete-li  baterie  zlikvidovat,  kontaktujte  místní  úřady  nebo  se  
informujte  o  správných  postupech  likvidace.

stal  se.
Zkontrolujte,  zda  jsou  zahrnuty  následující  díly

Baterie  do  dálkového  ovládání:

–  Baterie  nerozebírejte  a  nezavírejte

Dálkové  ovládání  nepoužívejte  delší  dobu.

•  Při  nesprávném  připevnění  hrozí  nebezpečí  výbuchu

(Čísla  produktů  k  březnu  2018.  Změny  vyhrazeny.)

1  kus

–  Nepoužívejte  baterie  s  částečně  odepnutým  pláštěm.

V  Německu  jsou  koncoví  uživatelé  ze  zákona  povinni  vracet  
použité  baterie  do  příslušných  sběrných  míst.

(Uvnitř  zařízení)

nebo  různých  typů  současně.

–  Nenabíjejte  alkalické  nebo  manganové  baterie.

nejsou  krátké.

pozastavit.

Oznámení  Cinavia

Box  86851,  San  Diego,  CA,  92138,  USA.
Informační  centrum  pro  spotřebitele  Cinavia,  PO

Toto  zařízení  používá  následující  technologie  ochrany  
autorských  práv.

Omezení  použití  neoprávněně  zkopírovaného  obsahu

(alkalické  nebo  manganové  baterie)

Proces  kopírování  bude  přerušen.  Další  informace  
o  technologii  Cinavia  jsou  k  dispozici  na  Cinavia  Online  
Consumer  Information  Center  na  http://www.cinavia.com.  
Chcete-li  požádat  o  další  informace  o  Cinavii  poštou,  
zašlete  pohlednici  s  vaší  poštovní  adresou  na  adresu:

Tento  produkt  využívá  technologii  Cinavia  k  omezení  
používání  neautorizovaných  kopií  komerčních  filmů  a  
video  produktů,  včetně  jejich  zvukových  stop.  
Jakmile  je  zjištěno  neoprávněné  použití  neautorizované  
kopie,  zobrazí  se  zpráva  a  přehraje  se  popř

Dodáno
Příslušenství

R6/LR6,  AA

3TQBS0167

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


